ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 03.06.2020 № 46-ПК
г . Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

Региональной энергетической комиссии Свердловской области
от 29.04.2020 No 37-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию,

поставляемую публичным акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский
район Московской области) на территории Городского округа «город Лесной»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-Ф3
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая

комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Разделе 2 приложения № 2 к постановлению Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 29.04.2020 № 37-ПК

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую публичным

акционерным обществом «Т Плюс» (Красногорский район Московской области)

на территории Городского округа «город Лесной» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru),
2020, 6 мая, № 25673) в таблице в строке 1.1.1.1. в графе 2 слова «с 01.01.2020
по 30.06.2020» заменить словами «со дня вступления в законную силу
по 30.06.2020».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

2

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2020-06-05T15:03:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"